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Et af mine yndlingssteder i gamle testa-
mente står i Jeremias bog kap 31 vers 3, 
hvor der står: Jeg elsked dig med evig kær-
lighed, drog dig derfor i nåde.
   Om hvem kan man sige, at man elsker 
med evig kærlighed, det kan man kun sige 
om gud. han drager os også i nåde, ordet 
der på latin hedder gratia, derfra har vi fået 
vores ord på dansk der hedder gratis. Det 
er netop det gud giver os gratis, det er hans 
nåde, nåden gør at vi ikke skal gøre noget 
for at få hans kærlighed. Gud rækker os det 
uden at vi skal gøre os fortjente.
   Hvad er det han rækker os, det er frigivel-
sen for den dom der ligger over os, for at 
de gerninger vi gør forkert mod gud, og han 
rækker os det evige liv også.
   Alt dette gjorde gud fuldstændigt, da 
han rakte os sin  evige kærlighed, da han 

ofrede det dyrebareste han
havde, hans egen søn, da
han døde for os på korset for mange år 
siden på Golgatha, det var kærlighed og 
nåde.
   Alt dette rækker gud stadig ud til os 
i dag, hans gratis nåde, han rækker os 
dette til os i vores dåb, og vi skal huske 
på dette i vores daglige omvendelse, som 
Luther siger.
   Så vi har meget at glæde os over, selvom 
livet nogle gange kan synes hårdt, men vi 
har guds kærlighed at trække på, og den er 
heldigvis evig, så er der noget at sige til, at 
man bliver så glad for dette vers, og til dette 
kan vi lægge Jesu egne ord i Matthæus, 
som slutter evangeliet: Se jeg vil være med 
jer alle dage indtil verdens ende.

Andagt ved
Carsten Iversen

Andagt

LYTTERPORTRÆT
Sanden Bjerggaard Hotel og Kursuscenter 
ligger i naturskønne omgivelser med en 
fantastisk flot udsigt over havet ved Slette 
Strand. Direktør Ludvig Elsas og hans 
kone Sara byggede i 1918 Sanden Bjerg-
gaard til sommerbolig. I 1949 blev boligen 
overtaget af Indre Mission, DMS og KFUM 
& KFUM og skulle nu bruges til lejrsted, 
Hotellet blev i 1964 overdraget Indre Mis-
sion til missionshotel, og blev i 1994 solgt.  
Der blev stiftet en vennekreds, og hotellet 
blev senere omdannet til aktieselskab. I 
spidsen for hotelvirksomheden står direk-
tørparret Sonja og Søren Grøn. I 3 maga-
sinprogrammer, der sendes

mandag d. 17. december kl. 9.00,
mandag d. 24. december kl. 9.00 og
mandag d. 31. december kl. 9.00

med genudsendelse de følgende tirsdage 
kl. 17.00, vil Sonja og Søren Grøn berette 
om deres liv og daglige virke, hvordan de 
holder jul, samt noget om deres forhold til 
Lumi Radio, hvis programmer de har lyttet 
til gennem flere år.

ÅBNE DØRE

Organisationen søger at komme de forfulgte 
kristne rundt omkring i verden til
hjælp. En del af arbejdet består i, at sende 
bibler og kristen litteratur til de forfulgte 
kristne, der må samles i det skjulte i de 
lande, der ikke tillader kristen missions-
virksomhed. Flere kristne i de europæiske 
lande har deltaget i transport af kristen 
litteratur til de forfulgte kristne, og deres 
menigheder. - I magasinprogrammerne 
d. 19. november, 26. november og 3. 
december kl. 9.00 med genudsendelse de 
følgende tirsdage kl. 17.00 bliver der infor-
meret om Åbne Døres arbejde. Endvidere 
beretter nogle personer om en rejse til et 
land, hvortil de medbragte bibler og kristne 
litteratur.

Jeg elsker dig med evig kærlighed

Åbne Døre
I tjeneste for forfulgte Kristne
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ORDET
Der sættes fokus på bibelske udtryk/
begreber i programmerne mandage d. 1. 
oktober, 12. november og 10. december kl. 
9.00 med genudsendelse de følgende tirs-
dage kl. 17.00.

DRONNINGLUND 
FRISKOLE (DF)
I magasinprogrammerne d. 8. oktober og 
15. oktober kl. 9.00 med genudsendelse de 
følgende tirsdage kl. 17.00 sættes Dronning-
lund Friskole under lup for at undersøge, 
hvilke kvaliteter og værdier en kristen fri-
skole kan tilbyde børn, forældre og sam-
fund.

DANSK ARMENIER 
MISSION (DAM)
Armeniermissionen er et folkekirkeligt mis-
sionsselskab, der hovedsageligt arbejder på 
at støtte den Armenske Apostolske Kirke i 
Armenien i dens bestræbelser på at genop-
bygge det armenske folks kristne identitet 
efter 70 års kommunisme. I Lumimagasinet 
d. 22. oktober, 29. oktober og 5. november 
kl. 9.00 med genudsendelse de følgende 
tirsdage kl. 17.00 bliver der informeret om 
missionen og dens arbejde. Der sendes en 
reportage fra årsmødet, der fandt sted i juni 
måned i Aalborg.

Ung i Armenien

De 15-34-årige udgør ca. en tredjedel af den 
armenske befolkning. Anna-Kathrine Peder-
sen har talt med Tatevik, der giver et indblik 
i de unges vilkår, kvindesyn og traditioner i 

Armenien.

- Jeg har oplevet Armeniens frigørelse efter
Sovjetunionens sammenbrud og perioden, 
hvor hele samfundet begyndte at gå mere i 
retning af demokrati.
   Dengang havde uddannelse en højere 
prioritet. I dag er der mange 18-22-årige, der 
ikke tænker på, at det er meget vigtigt med 
en god uddannelse.
  Her i Armenien kan det se ud, som om 
man - uanset om man har en uddannelse 
eller ej - ikke rigtig nogen fremtid. Selv om 
du for eksempel uddanner til en fremra-
gende pædagog, må du finde dig i at blive 
ansat på en skole til en løn, som du ikke 
engang kan leve for og slet ikke underholde 
din familie med.

Kvinder er ikke selvstændige
Det er mit indtryk, at unge piger i dag tænker 
mere på at blive gift med en rig mand, som 
kan forsørge dem. Det ligger ligesom i kul-
turen, at det er manden, der skal forsørge 
familien.
   Mange kvinder har ikke nogen uddan-
nelse. Kvinden er helt afhængig af sin mand 
og har derfor heller ikke frihed til at have 
sin egen holdning til tingene eller sit eget 
livssyn.
   Efter min mening er det bedre, hvis også 
kvinden har en vis selvstændighed og eget 
arbejde og indtægt.

De unge bor hos forældrene
I det armenske samfund er det sådan, at 
hvis en ugift pige flytter hjemmefra og bor for 
sig selv, så er det et signal om, at hun er løs 
på tråden og ude på noget. Man ser helst, 
at piger gifter sig tidligt - det gælder ikke i 
samme grad for drengene.
   Unge har ingen økonomiske mulighed for 
at flytte for sig selv, så ofte bor de hos man-
dens forældre. Og det er meget få mænd, 
der gør sig den anstrengelse at finde et 
arbejde, så han og hustru en dag bliver i 
stand til at flytte for sig selv.
   Jeg tror simpelthen, at det er de øko-
nomiske forhold, der er årsagen til at flere 
generationer bor sammen.
   Det er forfærdelig dyrt at købe hus her. 
Man kan arbejde hele livet og alligevel aldrig 
få råd til at købe sit eget hus. Og hvis man 
bor til leje, er det også meget svært at klare 
for én løn, når der også skal være penge 
at leve for.

Fortsættes på side 10



Mandag d. 1. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 2. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 3. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 4. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 5. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 6. oktober
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 7. oktober
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke i Aalborg
21.30 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 8. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 9. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 10. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 11. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 12. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 13. oktober
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Synd og helvede
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 14. oktober
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke i Aalborg (G)
16.30 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage - Korset mit eneste håb

v. Hans Erik Nissen
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

PROGRAMOVERSIGT
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Mandag d. 15. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 16. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 17. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Synd og helvede (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 18. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 19. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 20. oktober
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Guds menighed
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 21. oktober
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Gudstjeneste fra Aalborg Frimenighed
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 22. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 23. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 24. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Guds menighed (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 25. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 26. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 27. oktober
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 28. oktober
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjeneste fra Aalborg

Frimenighed (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow
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Mandag d. 29. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 30. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 31. oktober
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 1. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 2. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 3. november
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 4. november
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage fra Aalborg Frimenighed
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 5. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 6. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 7. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 8. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 9. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 10. november
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Fadervor
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 11. november
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Aalborg

Frimenifhed (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke i Aalborg
21.30 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow
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Mandag d. 12. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 13. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 14. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Fadervor (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 15. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 16. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 17. november
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Guds menighed
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 18. november
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenesttransmission fra

Ansgars Kirke i Aalborg (G)
16.30 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage - I den korsfæstedes

spor v. Hans Erik Nissen
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 19. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 20. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 21. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Guds menighed (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 22. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 23. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 24. november
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Færøsk udsendels

Søndag d. 25. november
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage fra Aalborg Frimenighed
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow
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Mandag d. 26. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 27. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 28. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 29. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 30. november
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 1. december
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 2. december
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Aalborg

Frimenighed (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 3. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 4. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 5. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 6. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 7. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 8. december
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Kristi genkomst
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 9. december
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage fra Aalborg Frimenighed
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow
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Mandag d. 10. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 11. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 12. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Kristi genkomst (G)
10.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 13. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 14. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 15. december
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Guds menighed
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 16. december
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Aalborg

Frimenighed (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke i Aalborg
21.30 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 17. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 18. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 19. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Guds menighed (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 20. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 21. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 22. december
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 23. december
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgras Kirke i Aalborg (G)
16.30 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage - Den nye sang  Sl. 40

v. Hans Erik Nissen
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow
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Mandag d. 24. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 25. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 26. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 27. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 28. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 29. december
  8.00 Thru the Bible in Arabic
  8.30 Udsendelse på iransk
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Henrik

Nissen
  9.30 Sange vi husker v. Bent Nissen
10.00 Færøsk udsendelse

Søndag d. 30. december
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Søndag i LUMI
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Søndagsmusik (G)
17.00 Ungdomsradio (G)
20.00 Mødereportage fra Indre mission
21.00 Søndagsmusik v. Carsten Iversen
22.00 Ungdomsradio
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 31. december
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Fortsættelse fra side 4

Den europæiske livsstil
Der er mange ting i den europæiske kultur, som 
tiltaler mig. Hvorfor skulle unge for eksempel 
ikke have lov til mere frihed og til selv at finde 
deres ben at stå på, tage egne beslutninger 
- også når det for eksempel gælder valg af 
uddannelse og ægtefælle?
   I Armenien er der mange forældre, der 
blander sig alt for meget i deres voksne eller 
næsten voksne børns beslutninger, uanset om 
det er piger eller drenge. For eksempel er det 
tit moderen, der leder efter hustru til sin unge 
søn.
   Det eneste, jeg overhovedet ikke bryder mig 
om i den europæiske livsstil, er den ekstreme 
individualisme.
   En stærk familie er efter min mening meget 
vigtigt for samfundet. Der syndes jeg, at det 
armenske familiesyn er mere rigtigt, eller har 
været det indtil i dag, burde jeg nok sige. Nu 

sker der så mange forandringer, så ingen rigtig 
kan sige, hvor det ender.

Ægteskabskurser
Der er ikke mange skilsmisser i Armenien - 
endnu. De, der bliver skilt, er ofte par, der er 
blevet gift meget unge.
   Jeg ved, at det er mere almindeligt i Europa, 
at man går til en familieterapeut, hvis man har 
problemer i sit ægteskab. Det er helt utænkeligt 
her.
   Vi prøver imidlertid at introducere det en lille 
smule, blandt andet ved at holde weekends for 
unge par om ægteskab. Men det bliver stadig 
anset for meget pinligt, hvis du går hen til en, 
som ikke er en af dine nærmeste, og fortæller 
om din livshistorie og dine problemer.

Kilde: Dansk Armeniermission

 Radioer  med  egen  antenne:
 City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz
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LUMI nyt er et programblad, som
- udgives af  LUMI Radio • Aalborg,
- udkommer 4 gange om året og
- sendes gratis til alle interesserede

Redaktionsudvalg:
Hans Peter hansen
Jørgen Christian Jørgensen, ansvarshavende

Tryk: Toptryk Gråsten

Medarbejdere:
22 frivillige medarbejdere er tilknyttet radioen 
og bruger deres fritid til programproduktion, 
teknik, bestyrelse, bladproduktion, forsendelse 
m.v.

LUMI Radio er et kristent lokalradio-
arbejde på evangelisk luthersk grund, 
som i 1983 blev stiftet af Luthersk Missions-
forening i Aalborg med det formål at sende 
kristne radioudsendelser. LUMI Radio drives 
ved hjælp af frivillige bidrag fra lytterne og 
tilskud. Gaver til Radioens drift kan indsendes 
på giro 2 36 25 97.

Er der nogle positive nyheder?
Ind i mellem bliver vi spurgt: “Sker der aldrig 
noget positivt med hensyn til udviklingen i 
Nordkorea?”

I højere grad end nogensinde før bliver nord-
koreanske flygtninge i Kina jagtet af myndig-
hederne. Hver uge bliver hundredvis af nord-
koreanere sendt tilbage til Nordkorea. Alle, der 
har deltaget i en gudstjeneste i Kina eller har 
haft kontakt med kristne, bliver set som de 
værste forrædere. Der lever pt. Over 100.000 
nordkoreanske flygtninge i skjul i Kina. Man 
kan hurtigt få indtrykket, at der kun sker for-
færdelige ting i Nordkorea, at der aldrig er 
positive nyheder.

Gud virker bag kulissen
Der sker mange og små mirakler i Nordkorea 
og blandt nordkoreanske flygtninge. Vi kender 
til mennesker, der er blevet løsladt, hvor det 
ellers menneskeligt så umuligt ud. Hver dag 
lykkes det for mange nordkoreanere at flygte 
til Kina og sikkerhed, hvor der står mennesker 
klar til at hjælpe dem videre (på trods af store 
fare). Hvert eneste succesfuldt flugtforsøg ser 
vi som et mirakel og bønnesvar.

Helbredelser
Vi hører også beretninger om helbredelse (og 
indimellem omvendelser) af mennesker, der er 
døden nær. Vi har erfaret, at der er kristne 
på vigtige officielle poster i landet. De kristne 
i fangelejre er et fantastik vidnesbyrd. Et sti-
gende antal af befolkningen bliver desillusio-
neret med Kim Jong II og hans styre. Og tænk 
på hver eneste bibel, hver radio og hver sal-
mebog, der havner sikkert i hænderne på en 
kristen nordkoreaner.

Stor udholdenhed
Lad os ikke blive modløse over de dårlige 
nyheder, vi hører fra Nordkorea. De kristne i 
landet har bedt for deres land over halvtreds 
år. Tak Gud for deres udholdenhed og trofast-
hed. Tak Gud for hans barmhjertighed midt 
i al lidelse, og tak ham for den stigende 
opmærksomhed og nød for Nordkorea blandt 
de kristne verden rundt.

Kilde: Åbne Døre
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     Jeg ønsker gratis tilsendt programbladet.
     Jeg ønsker at afmelde programbladet.

Navn:
Adresse:
Postnr.            By:

     Jeg er flyttet fra:
Navn:
Adresse:
Postnr.:         By:

Porto
4,75

LUMI Radio
Postboks 16
9100 Aalborg

Nu falmer skoven trindt om land,
og fuglestemmen daler;
alt flygted storken over strand,
ham følger viltre svaler.

Hvor marken bølged nys som guld
med aks og vipper bolde,
der ser man nu kun sorten muld
og stubbene de golde.

Modtager
Navn:

Adresse:

Postnr.:    By:

Porto
4,50

Men i vor lade, på vor lo,
der har vi nu Guds gaver,
der virksomhed og velstand gro
i tøndemål af traver.

Og han, som vokse lod på jord
de gyldne aks og vipper,
han bliver hos os med sit ord,
det ord, som aldrig glipper.

Ham takker alle vi med sang
for alt, hvad han har givet,
for hvad han vokse lod i vang,
for ordet og for livet.


